
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

Q9.d9.UZ3  № т в /7
г. Хабаровск

р  внесении изменений в приказ министерства лесного хозяйства 
и лесопереработки Хабаровского края от 30.01.2023 № 87П
"Об обеспечении отводов лесосек в 2023 году"

На основании обращения администрации Комсомольского 
муниципального района от 12.07.2023 № 1493 о потребности в древесине 
для нужд Уктурского сельского поселения в 2023-2024 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу министерства лесного 
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края от 30.01.2023 
№ 87 П "Об обеспечении отводов лесосек в 2023 году", изложив в разделе 
"Комсомольский муниципальный район" строку_______

Наименование
КГКУ

"Лесничество"

Наименование 
муниципального 

образования

Потреб
ность,
всего

для собственных нужд 
______ граждан______

всего в т.ч.

для муниципальных 
нужд (аукцион)

всего в т.ч

Комсомольское Уктурское СП 950 550 200 350 400 0 400

в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и

Наименование
КГКУ

"Лесничество"

Наименование
муниципального

образования

Потреб
ность,
всего

для собственных нужд 
граждан

для муниципальных 
нужд (аукцион)

всего
в т.ч. всего

в т.ч
деловая дрова деловая дрова

Комсомольское Уктурское СП 1350 550 200 350 800 0 800

2. Начальнику отдела информатизации, развития цифровых 
технологий в лесном комплексе и взаимодействия со СМИ управления 
развития лесного комплекса опубликовать настоящий приказ 
на официальном сайте министерства лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края.

Министр

МЛХ 004662


